
單位：新台幣仟元

本年度 去年同期

累計營收 累計營收

1月 17,859 74,253 -75.95% 17,859 74,253 -75.95%

2月 23,974 40,313 -40.53% 41,833 114,566 -63.49%

3月 31,860 60,226 -47.10% 73,693 174,792 -57.84%

4月 29,530 48,217 -38.76% 103,223 223,010 -53.71%

5月 29,145 47,385 -38.49% 132,368 270,395 -51.05%

6月 27,267 35,406 -22.99% 159,635 305,801 -47.80%

7月 27,734 31,051 -10.68% 187,369 336,851 -44.38%

8月 35,482 34,199 3.75% 222,851 371,050 -39.94%

9月 31,354 36,806 -14.81% 254,205 407,856 -37.67%

10月 40,423 38,861 4.02% 294,628 446,717 -34.05%

11月 40,376 30,542 32.20% 335,004 477,259 -29.81%

12月 36,280 33,685 7.70% 371,284 510,944 -27.33%

2023年合併月營收統計表

笙泉科技股份有限公司

增減%月份 本月營收 去年同期 增減%


